[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  22 июня  2012 г.                                                                      № 224

	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района   Попкова С.В.

В соответствии с Уставом Гатчинского муниципального района и Решением Совета депутатов  № 223 от 27.04.2012 г. «О внесении изменений в приложение № 1  к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района № 137 от 18.02.2011 г. «Об утверждении  Положения  «О Почетном дипломе Совета депутатов Гатчинского муниципального района,  Почетной грамоте и Благодарности Главы Гатчинского муниципального  района», на основании ходатайства Комитета образования Гатчинского муниципального района
                      Совет депутатов Гатчинского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района  ПОПКОВА СЕРГЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА, председателя Комитета образования Гатчинского муниципального района за высокие результаты профессиональной деятельности, творческий подход и большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения Гатчинского муниципального района и в связи с 50-летием со Дня рождения.

2. Настоящее решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района  подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                       А.И.Ильин